

21st September 2022

Dear Bidders

RE: CLARIFICATION NO. 1

TENDER NAME: PROPOSED PROVISION OF GROUP LIFE ASSURANCE FOR STAFF FOR ONE (1) YEAR (UNDER WRITERS ONLY) TENDER NO: PCF/01/2022-2023

Pursuant to clause 7.1 of the above tender, the procuring entity makes the following clarifications:

Question 1: PCF is seeking to contract a reputable Insurance Provider for Group Life assurance for its Eighteen (19) staff whose total annual gross salary is **Kshs 53,694,648/-.** The scope of coverage is as detailed below:

Response: The number of employees is nineteen (19).

Question 2: As per page 75 of the tender document attached the number of staff is eighteen hence to facilitate APA Life to quote for group life assurance for below 20 staff we require Individual date of births and their respective salaries.

Response: The information provided in the tender document is adequate to respond to the tender. Staff name, dates of birth and salary will be provided to the winning bidder.

All other conditions of the tender remain the same.

Regards

Mohamed Khalif

Deputy Director Supply Chain Management